
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 

közgyűlésének 

13/2022. (VIII. 29.) önkormányzati rendelete 
a szépkorúak karácsonyi támogatásáról1 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § A rendelet hatálya Szekszárd város közigazgatási területén bejelentett lakóhellyel rendelkező és 62. 

életévét legkésőbb a tárgyévben betöltött személyekre (a továbbiakban együtt: szépkorúak) terjed ki. 
 
2. § (1) Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat) önként vállalt 

feladatként kérelemre a szépkorúak részére karácsonyi támogatást nyújthat. 

 

(2) A karácsonyi támogatás iránti eljárásban átruházott hatáskörben a polgármester jár el. 

 

(3) Karácsonyi támogatásra jogosult az a személy, aki kérelmét a polgármester által közzétett hirdetmény 

szerinti határidőig az Önkormányzathoz benyújtja, és az alábbi együttes feltételeknek megfelel: 

a) Szekszárdon bejelentetett lakóhellyel rendelkezik, 

b) a 62. életévét legkésőbb a tárgyévben betölti. 
 

(4) A karácsonyi támogatás iránti kérelem benyújtása az alábbiak szerint történhet: 

a) elektronikus regisztráció útján, vagy 

b) a Polgármesteri Hivatalban személyesen, illetve telefonon. 

 

(5) A karácsonyi támogatás évente egy alkalommal legfeljebb négyezer forint összegben természetbeni 

ellátásként nyújtható az éves költségvetésről szóló rendeletben meghatározott keret terhére, a keret erejéig. 

 

(6) A karácsonyi támogatás igénylésének, átadásának rendjéről a polgármester a helyben szokásos módon 

hirdetményt jelentet meg. 
 

3. § Hatályát veszti a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 8/2009. (III. 30.) önkormányzati rendelet 

20. §-a, valamint az azt megelőző alcím.  

 

4. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő ötödik napon lép hatályba. 

 

 

 

  Ács Rezső     dr. Gábor Ferenc 
      polgármester         jegyző 

                                                 
1 A rendeletet a Közgyűlés a 2022. augusztus 25-i ülésén fogadta el. 



Kihirdetési záradék: 
 
A kihirdetés napja: 2022. augusztus 29. 
 
 
        dr. Gábor Ferenc 
            jegyző 
 
 
 
 
 



 

  

 

 

 
 

 

 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
közgyűlésének 14/2022. (VIII. 29.) önkormányzati 

rendelete a lakások és helyiségek bérletéről, 
elidegenítésük szabályairól szóló 6/2022. (V. 30.) 

önkormányzati rendelet módosításáról1 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a lakások és helyiségek bérletére, valamint az 

elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. LXXVIII. törvény 2. melléklet a) és j) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. 

§ (1) bekezdés 9. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § A lakások és helyiségek bérletéről, elidegenítésük szabályairól szóló 6/2022. (V. 30.) önkormányzati 

rendelet (a továbbiakban: R.) 5. § (4) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

((4) Az önkormányzati lakásokat pályázat útján kell hasznosítani, kivéve azokat a lakásokat, amelyeket:) 

„a) az (5) és (8) bekezdés, a 6. § (3) bekezdés, illetve a 7. § és 7/A. § szabályoz.” 

2. § Az R.  a következő 7/A. §-sal egészül ki: 

„7/A. § (1) A pályázati forrásból megvalósuló lakás felújítása vagy építése esetén, a lakásban korábban ott 

lakó vagy a pályázati feltételnek megfelelő más személy vagy személyek részére az önkormányzat - a pályázati 

feltételként előírt projektfenntartási időszakra - elhelyezést biztosíthat.  

(2) A bérbeadó - a polgármester értesítése alapján – az (1) bekezdés alapján jogosultakkal - a bérlakásra 

haladéktalanul bérleti szerződést köt. 

(3) A (1) bekezdés alapján jogosult a projektfenntartási idő végéig bérleti díjat nem fizet.” 

3. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 
     Ács Rezső            dr. Gábor Ferenc 
                        polgármester        jegyző 

Kihirdetési záradék: 

A kihirdetés napja: 2022. augusztus 29. 

       dr. Gábor Ferenc    

                                                                      jegyző  

                                                           
1 A rendeletet a Közgyűlés a 2022. augusztus 25-i ülésén fogadta el. 


